ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập học viên tham gia lớp bồi dƣỡng kiến thức

Quốc phòng và An ninh đối tƣợng 4 năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh; Thông tư

số 172/2020/TT-BQP ngày 30/12/2020 của Bộ Quốc phòng về việc ban hành

chương trình, nội dung; chương trình khung bồi dưỡng kiến thức QP&AN;

Kế hoạch số 09/KH-HĐGDQP&AN ngày 16/02/2023 của Hội đồng Giáo dục

Quốc phòng và An ninh huyện Như Xuân  về công tác Giáo dục Quốc phòng và An

ninh năm 2023;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã, Ban CHQS xã, Công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập các ông, bà tham gia bồi dưỡng lớp kiến thức Quốc phòng

và An ninh đối tượng 4 năm 2023 (Có danh sách kèm theo).

Thời gian tổ chức lớp học: Từ ngày 18/7/2023 đến ngày 22/7/2023.

Yêu cầu các ông, bà có tên trên đúng 7 giờ 00 phút ngày 16/7/2023(Thứ 4) có

mặt tại Hội trường UBND xã Bình Lương để khai mạc lớp bồi dưỡng kiến thức QP

– AN đối tượng 4 năm 2023. Tuân thủ nghiêm các quy định về phòng, chống dịch

bệnh; chuẩn bị sách, bút để ghi chép các nội dung lớp bồi dưỡng.

Điều 2. Ban CHQS xã, Công an xã, các đồng chí Bí thư các Chi bộ, Trưởng

thôn các thôn có trách nhiệm thông tin, đôn đốc các Đảng viên trong chi bộ tham gia

lớp bồi dưỡng đúng, đủ thời gian theo kế hoạch.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã, Ban

CHQS xã, Công an xã, các Thôn và các ông, bà có tên tại Điều 01 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, QS.

      CHỦ TỊCH

        Lê Đức Tuấn

DANH SÁCH

Bồi dƣỡng kiến thức QP - AN đối tƣợng 4 xã Bình Lƣơng

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       tháng 6 năm 2023)

TT Họ Và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Chức Vụ
Đơn vị

(chi bộ Thôn)
Ghi chú

1 Lê Văn Như 20/8/1961 PBT. MT Thôn Quang Trung

2 Đinh Đình Sơn 1962 Chi hội CCB Quang Trung

3 Phùng Sỹ Hương 30/11/1980 Thôn đội trưởng Quang Trung

4 Đinh Đình Huy 20/8/1986 BT đoàn Quang Trung

5 Lê Thị Thân 1967 Chi hội trưởng PN Quang Trung

6 Lê Đăng Luyến 10/01/1977 Đảng viên Quang Trung

7 Lê Văn Chinh 10/3/1980 Đảng viên Quang Trung

8 Lê Văn Lập 25/4/1987 Đảng viên Quang Trung

9 Lê Minh Duy 6/3/1986 Đảng viên Quang Trung

10 Lê Thanh Quang 02/5/1988 Đảng viên Quang Trung

11 Nguyễn Phi Mạnh 04/01/1981 Đảng viên Quang Trung

12 Cao Ngọc Tài 15/5/1985 Đảng viên Quang Trung

13 Cao Ngọc Khương 25/11/1984 Đảng viên Quang Trung

14 Tống Văn Sỹ 02/3/1984 Đảng viên Quang Trung

15 Lê Trọng Hiền 10/02/1966 BT Trưởng Thôn Làng Gió

16 Lê Hữu Tám 11/12/1970 PBT. MT Thôn Làng Gió

17 Nguyễn Văn Thiết 1952 Chi hội CCB Làng Gió

18 Cao Văn Giang 06/6/1975 Thôn đội trưởng Làng Gió

19 Lê Thị Nho 1985 Chi hội PN Làng Gió

20 Lê Quyết Định 1949 Chi hội ND Làng Gió

21 Tô Hồng Thắng 16/5/1977 Đảng viên Làng Gió

22 Tô Văn Thế 22/4/1986 Đảng viên Làng Gió

23 Đặng Xuân Cương 07/6/1980 Đảng viên Làng Gió

24 Lê Văn Chính 10/5/1983 Đảng viên Làng Gió

25 Lê Văn Hạnh 22/8/1952 Đảng viên Làng Gió

26 Lê Trọng Huy 08/8/1991 Đảng viên Làng Gió

27 Nguyễn Xuân Lợi 5/02/1972 Đảng viên Làng Gió

28 Đinh Thị Hải 19/01/1956 Đảng viên Làng Gió

29 Lê Khắc Đông 10/5/1957 BT Trưởng Thôn Thắng Lộc

30 Lê Văn Luyến 08/10/1967 PBT. MT Thôn Thắng Lộc

31 Đỗ Kế Hùng 1961 Chi hội CCB Thắng Lộc

32 Lê Văn Hải 26/6/1984 Thôn đội trưởng Thắng Lộc

33 Lê Thị Huệ 25/10/1987 Đảng viên Thắng Lộc

34 Nguyễn Sỹ Khang 1960 Chi hội ND Thắng Lộc

35 Nguyễn Văn Duyên 01/5/1968 Đảng viên Thắng Lộc

36 Lê Khắc Định 10/3/1965 Đảng viên Thắng Lộc

37 Lê Chí Văn 22/4/1980 Đảng viên Thắng Lộc

38 Hà Xuân Biên 02/3/1970 Đảng viên Thắng Lộc

39 Phùng Đình Lưu 03/02/1977 Đảng viên Thắng Lộc

40 Lê Văn Thường 10/8/1971 Đảng viên Thắng Lộc

41 Phùng Đình Anh 10/7/1981 Đảng viên Thắng Lộc

42 Nguyễn Văn Thư 13/10/1974 Đảng viên Thắng Lộc

43 Nguyễn Thị Lan 08/5/1974 BT Trưởng Thôn Làng Sao

44 Cao Xuân Chung 12/4/1955 PBT. MT Thôn Làng Sao

45 Lê Đình Vân 1962 Chi Hội ND Làng Sao

46 Cao Xuân Lực 02/3/1963 Chi hội CCB Làng Sao

47 Lê Văn Diện 03/8/1993 BT đoàn Làng Sao

48 Vi Thị Ninh 1982 Chi Hội PN Làng Sao

49 Trần Ngọc Hùng 18/01/1980 Đảng viên Làng Sao

50 Trương Công Nhất 21/11/1990 Đảng viên Làng Sao

51 Lê Văn Trường 26/10/1973 Đảng viên Làng Sao

52 Đinh Đình Luận 28/02/1963 Đảng viên Làng Sao

53 Lê Khắc Sinh 15/5/1982 Đảng viên Làng Sao

54 Cao Ngọc Hiếu 04/02/1982 Đảng viên Làng Sao

55 Nguyễn Thị Dung 19/02/1983 Đảng viên Làng Sao

56 Lê Văn Hùng 22/02/1980 Đảng viên Làng Sao

57 Cao Thị Luyến 05/12/1984 Đảng viên Làng Sao

58 Cao Xuân Lý 19/3/1987 Đảng viên Làng Sao

59 Lê Thị Tươi 02/02/1988 Đảng viên Làng Sao

60 Đỗ Kế Hiếu 26/6/1984 Thôn đội trưởng Hợp Thành

61 Đinh Đình Ba 20/4/1989 PBT. MT Thôn Hợp Thành

62 Trịnh Đăng Hoàng 1979 Chi hội CCB Hợp Thành

63 Lê Thị Nga 1967 Chi Hội PN Hợp Thành

64 Lê Quang Dũng 1989 BT.Đoàn TN Hợp Thành

65 Hoàng Minh Thắng 01/01/1972 Đảng viên Hợp Thành

66 Lê Bá Sơn 19/8/1974 Đảng viên Hợp Thành

67 Trịnh Đăng Thành 15/9/1992 Đảng viên Hợp Thành

68 Hà Xuân Phúc 22/12/1983 Đảng viên Hợp Thành

69 Lương Văn Hùng 17/4/1984 Thôn đội trưởng Làng Mài

70 Hà Văn Huy 02/5/1985 PBT. MT Thôn Làng Mài

71 Đinh Xuân Hồng 1963 Chi Hội ND Làng Mài

72 Lương Văn Dân 1962 Chi hội CCB Làng Mài

73 Lục Văn Toàn 22/11/1992 BT đoàn Làng Mài

74 Hà Thị Chuyển 1974 Chi Hội PN Làng Mài

75 Hà Văn Vân 6/8/1986 Đảng viên Làng Mài

Tổng = 75 Đ/c

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-29T14:04:53+0700

		2023-06-29T14:58:46+0700

		2023-06-29T14:59:58+0700

		2023-06-29T15:00:20+0700

		2023-06-29T15:00:41+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-29T15:03:13+0700